News Release
2010年9月21日

各位各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

壽 松 木 康 晴

(JASDAQ・コード番号：8893)

―新日本建物マンション買取再販事業――新日本建物マンション買取再販事業―

『サニーコート大宮東町 参道の杜』完売のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都渋谷区：代表取締役 壽松木康晴 以下「当社」）が手掛けるマンション

プロジェクト『サニーコート大宮東町 参道の杜』（以下「当プロジェクト」）当社販売分28戸が完売いた

しましたのでお知らせいたしますしましたのでお知らせいたします。

当プロジェクトの販売においては、

○北関東最大のターミナル駅JR「大宮」駅の徒歩圏に位置するアクセス性の高い立地

○駅前の百貨店など、中核都市ならではの生活利便性に富んだ住環境

○採光と通風を両立した全戸南向きのランドプランと開放感あふれる眺望

などの点が お客さまより高い評価を頂きましたなどの点が、お客さまより高い評価を頂きました。

当プロジェクトの今後のスケジュールにつきましては、ご契約完了のお客様より随時住戸のお引渡しを

進めてまいります。

【物件概要】

● 所 在 地 ／ 埼玉県さいたま市大宮区東町2丁目 ● 住 居 間 取 り ／ 3LDK

● 交 通 ／
JR京浜東北線・埼京線・高崎線
宇都宮線「大宮」駅 徒歩12分

● 住 居 面 積 ／ 67.52㎡～70.54㎡

● 総 戸 数 ／ 34戸 ● 建 物 竣 工 ／ 2009年5月

● 販 売 戸 数 ／ 28戸 ● 当 社 販 売 開 始 ／ 2010年1月

● 構 造 ／ 鉄筋コンクリート造 地上9階

Living-Dining Room

Outside Look

Kids RoomMaster Bedroom

Living-Dining Room

● 構 造 ／ 鉄筋コンクリ ト造 地上9階

株式会社新日本建物 IR担当部門：グループ経営企画チーム
TEL：03-5962-0770 / FAX：03-5962-0771

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/